
UCHWAŁA NR XXXI.210.2014
RADY GMINY ZABÓR

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania wsparcia w ramach 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 17 ust.1 pkt 3 i 14, i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2013r., poz. 182 z późn. zm. ) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz.1172 z późn. zm)

uchwala się co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kryterium dochodowe do wysokości 150 % kryterium ustawowego dla osób samotnie 
gospodarujących oraz dla osób w rodzinie, uprawniające osoby i rodziny do uzyskania wsparcia w formie 
świadczenia pieniężnego, na zakup posiłku lub żywności, do udzielenia posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania 
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

§ 2. Do wysokości 150% kryterium dochodowego nie żąda się zwrotu wydatków za udzielone świadczenie 
pieniężne, za udzielony posiłek, za udzielone świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/141/05 Rady Gminy Zabór z dnia 17 marca 2005r. w sprawie określenia zasad 
i zwrotu wydatków poniesionych na dożywianie uczniów w szkołach prowadzonych przez Gminę Zabór. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa oraz rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy i w poszczególnych sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Myśliwiec

Id: 42873E25-6C08-427F-A6EC-6B22F9849093. Podpisany Strona 1




